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Bijlage(n)

Geachte mevrouw Roos,

Voor de raadsvergadering van 26 september 2019 diende u vragen in, waaruit de toezegging is voortgekomen u schriftelijk te informeren. In deze brief leest u onze reactie.

Vraag 1

'In welke raadsvergadering is deze taxatie met de gemeenteraad gedeeld?'

Antwoord 1

Op 25 maart 2010

Vraag 2
'En zo niet, is de raad hier via een brief van op de hoogte gestetd?'

Antwoord 2
Zie antwoord 1

Vraag 3
'In welke brief, welk corsanummer?'

Antwoord 3
Zie antwoord 1

Over hetzelfde onderwerp ontvingen wij van u via de griffie op 26 augustus 2019 de volgende vragen:
'L W¡lt u mij het taxatie van makelaarskantoor Stoel te Bloemendaal sturen inzake de waardering van het gemeentehuis te Bennebroek? 2. Wilt u de opdracht die destijds aan makelaarskantoor Stoel is verstrekt door wethouder Kokke aan mij toezenden?'. In deze brief leest u onze reactie.
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Het taxatierapport heeft ter inzage gelegen op het gemeentehuis, nadat uw fractie daarom had verzocht. De opdracht die aan Stoel makelaardij is verstrekt komt niet voor in onze administratie.

Wij hechten eraan te melden dat het taxatierapport van Stoel makelaardij uit 2009 niet ten grondslag heeft gelegen aan de uiteindelijke verkoop in2Ot4. Na vijf jaar moest een nieuw taxatierapport worden opgesteld, rekening houdend met een veranderende markt en vernieuwde planologische ontwikkelingen.

Wij sturen een afschrift van deze brief ter kennisgeving aan de raad

Met vriendelijke groet,

burgemeester en wethouders van Bloemendaal,

meester

, secretaris

